
lag. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA TOR RAUL CASADO 
ARIO 

AD DE INGENIERIA 

4inivardidled Ntsciorld de Salta 

FACULTA
E
D I 

INGEN1RI
D
A 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420.- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsaingiguasa.nclu.« 

Salta, 8 de Abril de 2.003 

87/03 

Expte. N° 14.008/03 

VISTO: 

Que por Res. N° 019-FI-03 se establece la Apertura y Cierre de inscripciones de los 
aspirantes a la convocatoria del Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición 
para el cargo de Profesor Adjunto en la categoría de Regular de la asignatura Química 
Inorgánica; teniendo en cuenta que se ha fijado como fecha de cierre el día 18 de Abril de 
2.003, que corresponde al feriado nacional del Viernes Santo; atento que se hace necesario 
modificar dicho plazo y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por modificada la Fecha de Cierre de las inscripciones del 
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para el cargo de Profesor 
ADJUNTO en la categoría de Regular de la asignatura QUIMICA INORGANICA del Plan 
de Estudio 1.999 de la carrera de Ingeniería Química, fijándola para el día 22 de Abril de 
2.003 a horas 18:00, por las razones explicitadas en el exordio. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a los miembros del 
Jurado, exhíbase en cartelera de la Facultad, dése amplia difusión y siga por Dirección 
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 
efectos. 
AM/mv. 


	Page 1

